

جهان از حمله به عین‌الاسد

اعتماد به نفس گرفت



رسول ستاری‌راد

کارشناس مسائل سیاسی

کارشناس مسائل سیاسی

پایگاه هوایی عین‌الاسد که در زمان حکمرانی صدام بر عراق در دهه ۱۹۷۰ ساخته شده و آن زمان قادسیه نام داشت، در استان الالبیر قرار داد. این پایگاه هوایی از زمان اشغال عراق توسط ائتلاف امریکایی از سال ۲۰۰۳ مورد استفاده نیروهای مسلح امریکا قرار داشت و از مهم‌ترین پایگاه‌های استقرار نیرو، تجهیزات، عملیات و پشتیبانی اشغالگران به‌حساب می‌آمد. این پایگاه یکی از مهم‌ترین پایگاه‌های استقرار و بهره‌برداری اشغالگران امریکایی به حساب می‌آمد ولی پس از حمله موشکی نیروهای هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به آن شهرت جهانی پیدا کرد و به نمادی از آسیب‌پذیری و شکست از تنش امریکا در منطقه غرب آسیا تبدیل شد. این حمله تاریخی در زمانی کمتر از یک هفته از ترور قهرمان مبارزه با تروریسم صهیونیستی و تروریسم تکفیری، سردار قاسم سلیمانی و هم‌راهانش در حاشیه فرودگاه بین‌المللی بغداد توسط ارتش اشغالگر امریکا و به دستور شخص رئیس‌جمهور آن کشور، به‌عنوان اولین واکنش سخت جمهوری اسلامی ایران در بامداد روز ۱۸دی‌ماه ۱۳۹۸ انجام شد. هم‌زمان با این حمله، پایگاه امریکایی دیگری در مرز اربیل عراق مورد اصابت موشک‌های ایرانی قرار گرفت و با وجود تأیید حمله و انتشار اخبار و مستندات مربوط به خسارت‌های سنگین آن، ارتش امریکان را بدون پاسخ گذاشت و رئیس‌جمهور قلدرو قهاریار امریکا، هر گونه تلفات انسانی را انکار و تنها با گذشت چند روز از این حمله به ضربه مغزی نیروهای امریکایی بر اثر این حمله اذعان کرد. اما در گزارش‌های بعدی، وحشت‌زمن‌گیر شدن نیروهای امریکایی بر اثر این حمله سنگین و سلب شدن هر گونه جرئت واکنش به دلیل پیامدهای آن و در یافت ضرات شدیدتر، اعتراف شد، چراکه اقدام جمهوری اسلامی به حمله هم از وجاهت و مشروعیت حقوقی برخوردار بود و هم مردم ایران از این حمله و ادامه آن پشتیبانی کرده و خواستار انتقام سخت از تروریست‌های امریکایی بودند. نماد و نمود این مطالبه و اراده ملی را مردم شریف کشورمان در تشییع پیکر شهید سلیمانی و یاران شهیدش به دنیا شایسته دادند که هم‌را با فریاد بلند انتقام موجب هراس کاخ سفید و پنتاگون شده و این پیام را به آنان مخایره کرده بود که هر گونه اشتباه محاسباتی آنان می‌تواند زمینه‌ساز جنگی با نتایج نامعلوم، اما تلفات بسیار سنگین و دامنه‌دار باشد. از این رو، آنان ترجیح دادند با انکار تلفات خود زیر پوشش ضربه مغزی، از ورود به باطنای شبهه‌جنگ وینتام یا حتی بدتر از آن اجتناب کنند. گرچه پاسخ سخت جمهوری اسلامی ایران به شهادت سردار سلیمانی در حمله به پایگاه هوایی عین‌الاسد، مقتدرانه کوبنده بود، اما می‌توان آن را فقط یک سیلی برای جلوگیری از ادامه شرارت تروریسم دولتی امریکا به حساب آورد که نمی‌تواند جایگزین انتقام سخت از این حادثه تلخ شود. با وجود این، این سیلی جانانه چند دستاورد و پیامد آشکار و پنهان داشت که به آن ارزشی راهبردی و تعیین‌کننده می‌بخشد. پیامدهای چو ۱– اثبات توان و اراده مقابله جمهوری اسلامی با امریکا و تغییر معادله قدرت که در کنار مبارزی بر تکیهٔ هواییمای بدون سرزنش امریکا، حاکی از شکل‌گیری موازنه جدیدی از قدرت در منطقه و پایان دوران سلطه بلازمان امریکا بود.

۲–بی‌اعتباری ادعای برتری قدرت امریکا و دهنیت‌نظم جهانی تک‌قطبی بعد از فروپاشی شوروی سابق در سطح منطقه و جهان و کاهش اعتبار این کشور نزد متحدان منطقه‌ای و جهانی آن که تا پیش از این به‌دنبال اتحاد و ائتلاف با آن برای تأمین امنیت خود بودند، اما امریکایی‌ها در این حادثه قادر به تأمین امنیت برتی خود نشده‌بوند.

۳–دید آمدن تأیید اعتمادنامه‌نفس در نیروهای مخالف امریکا برای ورود به عرصه مقابله و درگیری با امریکا که بیش و پیش از هر جادر خود کشور عراق به ثمر نرسشته و پس از این حمله، موج حملات پیاپی علیه پایگاه‌های اشغالگران امریکایی به‌دست نیروهای مردمی به صورت مداوم در حال انجام است. بنابراین حمله موشکی به عین‌الاسد، انتقام سخت ایران از ترور شهید سلیمانی نبود، اما زمینه‌ساز این انتقام به حساب می‌آید که می‌تواند از ایجاد سخت‌فرائ برد و ادان شاه‌الله با توسعه به ایجاد نرم‌نتها سلطه منطقه‌ای و حتی جهانی امریکارا به چالش کشیده و افول قدرت آن را سرعت بخشد.

خبر آخر

توضیحات قوه قضائیه در باره ادعاهای یک‌وکیل

مرکز اطلاع‌رسانی قوه‌قضائیه در اطلاعیه‌ای به‌برخی ادعاهای وکیل دادگستری در درباره وکالت متمم‌ان پرونده شهید عجمیان توضیح داد.

به گزارش میزان، یکی از کلای دادگستری اخیراً مدعی شده است که وی برای وکالت محمدمهدی کرمی به مرجع قضایی مراجعه کرده و به‌او اجازه داده‌شده‌است که وکالت محمدمهدی کرمی را برعهده‌گیرد. پیگیری‌ها در خصوص ادعای این وکیل دادگستری حاکی از آن است که کرمی از زمان بازداشت تا صدور حکم، وکیلی به‌دادگاه معرفی نکرده‌بود و همین‌جهت مطابق مقررات وکیل تسخیری برای وی تعیین شد. بعد از صدور حکم و زمانی که پرونده در دیوان عالی بود، وکیل دادگستری، رأس‌آبه دیوان عالی مراجعه و اعلام کرد که می‌خواهد وکالت این فرد را برعهده‌گیرد.

براساس قانون، وکالت، عقد و توافقی دو طرفه‌است، این وکیل دادگستری به صورت یک‌طرفه تقاضای وکالت از کرمی نموده بود و تقاضای وی سوی محکم بود برای اینکه حاضر است این فرد وکالت وی را برعهده بگیرد توسط وکیل مورد اشاره ارائه نند. پیگیری‌ها همچنین نشان می‌دهد، این وکیل دادگستری از دیوان عالی کشور نوشته‌استی ارائه کرد که می‌خواهد وکالت کرمی را برعهده بگیرد و این تقاضا، سوی دادگستری کل استان نیز جهت اقدام قانونی برای دادگاه ارسال شد. دادگاه در این مورد در صورتی که احراز کند متمم یا محمدمهدی کرمی به‌پخواهد به این وکیل دادگستری یا هر وکیل دیگری وکالت بدهد به دادگاه ارائه نند. براساس این گزارش، محمدمهدی کرمی نه‌در مرحله تحقیقات مقدماتی در دادسرا نه‌در دادگاه وکیلی معرفی نکرده‌است و وکیل دادگستری هم که اعلام آمادگی برای وکالت وی را داشت، فقط زمانی که پرونده در دیوان عالی در حال رسیدگی بود به‌صورت یک طرفه تقاضای خود را اعلام کرده بود.

همچنین به‌رم‌غم برخی اخبار منتشرشده، محمد حسینی یکی دیگر از متمم‌ان پرونده که به‌انعام محکوم گردید، در زمان رسیدگی به پرونده در دیوان عالی کشور وکیل معرفی نموده و دارای وکیل انتخابی بوده‌است. یکی دیگر از ادعاهای مطرح‌شده درباره این پرونده، این است که محکومان پیش از اجرای حکم، نتوانسته‌اند با خانواده خود دیدار کنند. این ادعا در حالی مطرح شده‌است که محمدمهدی کرمی مطابق مقررات از جمله آیین نامه اجرایی سازمان زندان‌ها در طول بازداشت به صورت متعدد تماس تلفنی، همچنین ملاقات حضوری با خانواده خود شامل پدر، مادر و برادر داشت و حسب بررسی صورت گرفته از زندان آخرین بار نیز در هفته قبل ملاقات حضوری با والدین و برادرش داشته‌است. محمدم حسینی هم امکان تماس تلفنی و ملاقات حضوری داشته‌است لکن با توجه به فوت والدین وی و نیز حسب اعلام ایشان مننی بر اینکه هیچ ارتباطی با سایر اعضای خانواده خود ندارد، هیچ تقاضایی برای ملاقات با شخصی یا شخصی‌اش نداشته و کسی هم جهت ملاقات حضوری یاایشان تقاضا و یا امرجمعی نداشته‌است. صبح‌دب‌روز حکم اعلام دو تن از عوامل اصلی شهادت سیدروح‌الله عجمیان اجرا شد.

۲ جوان

۴ خبر اول

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی سردار سرتیپ احمد رضا رادان را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در حکم فرمانده کل قوا به سردار سرتیپ احمد رضا رادان، آمده‌است: با پایان یافتن دوران مأموریت سردار اشتیری و با ابراز قدردانی و رضایتمندی از خدمات ایشان، شما را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌کنم. توصیه اکید است، جذب رضایت خداوند متعال و در امتداد آن، تأمین آسایش عمومی است. ارتقای توانایی‌های سازمان و صیانت از شأن کارکنان و پرورش پلیس تخصصی برای بخش‌های گوناگون امنیت توصیه مهم دیگر است. از دستگاه‌های گوناگون کشوری انتظار می‌رود با سازمان انتظامی کشور، همکاری لازم را مبذول دارند. توفیق همگان را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم. سیدعلی خامنه‌ای ۱۷ دی ۱۴۰۱

پیام‌های تبریک

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه در پیامی انتصاب سردار سرتیپ احمد رضا رادان به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران از سوی فرمانده معظم کل قوا را تبریک گفت. در بخشی از پیام رئیس دستگاه عدلیه فرمانده فراجا آمده است: «بدون تردید تعهد و شایستگی و سوابق شما، در برنامه‌ریزی منسجم و ابتکار عمل لازم برای تحکیم امنیت در ابعاد مختلف و بهبود خدمات انتظامی، مؤثر و نافذ خواهد بود. دستگاه قضایی نیز به‌واسطه کثرت حوزه‌های کاری مشترک با فراجا، آمادگی کاملی برای ارتقای هر گونه همکاری با مجموعه انتظامی کشور در حوزه‌ها و ابعاد مختلفی در راستای عمل به مسئولیت‌های قانونی و تحکیم امنیت و آسایش مردم، دارد.»

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح هم در پیامی انتصاب سردار رادان را به فرماندهی کل انتظامی تبریک گفت. در بخشی از پیام سردار سرلشکر محمد باقری به سردار رادان آمده‌است: این‌جانب با اعلام آمادگی همه جانبه ستاد کل نیروهای مسلح برای تعمیق همکاری، هم‌راهی، هم‌افزایی و حمایت‌های مقتضی، دوام توفیق آن سردار دلاور و مردمی در این سنگر خطیر تحت عنایت حضرت بقیه‌الله الاعظم (ع‌ا) در کشور بود؛ و تبعیت از تدابیر، منویات و رهنمودهای حکیمانه‌مقام

دفاعی

رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت سالروز درم کوبیدن پایگاه امریکایی عین‌الاسد در عراق، با حمله موشکی جمهوری اسلامی ایران، حق انتقام از آمران و عاملان اقدام تروریستی شهادت سردار سلیمانی، ب‌سرای جمهوری اسلامی و جنبه مقاومت را محفوظ دانست و تأکید کرد: «این پرونده تا مجازات ترورست‌ها باز خواهد ماند.» به گزارش جوان، در پیام سردار سرلشکر محمد باقری آمده‌است: بامداد ۱۳ دی‌ماه ۱۳۹۸، حدود تروریست امریکابا حمله‌ای پهبادی قهرمان ملی و

پایگاه

روزنامه جوان | شماره ۶۶۶۹ | یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱ | ۱۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۴۳

رضایت خدا و مردم را جلب کنید

سردار احمد رضا رادان با حکم رهبر معظم انقلاب فرمانده کل انتظامی شد



محسن بختنده ایرانا

هوشیاری و آگاهی مردم از نیات پلید دشمن باعث برهم خوردن همه برنامه‌های دشمن شد.
■ **فرمانده جدید انتظامی کل کشور کیست**

سردار رادان در سال ۱۳۴۲ در اصفهان متولد شد و با شروع دوران دفاع مقدس به دنبال حکم جهاد امام خمینی (ره) وارد عرصه دفاع از خاک وطن شد، او دوره نظامی‌گری خود را با لباس مقدس بسیج در دفاع مقدس شروع کرد و بعد از جنگ تحمیلی برای ادامه خدمت به نظام و ولایت به استخدام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد.

سازمان اطلاعات کشور بعد از جنگ تحمیلی به دلیل نیازی که در تأمین امنیت اجتماعی جامعه ایران داشت مقصد بعدی بود که سردار رادان در آن لباس خدمت را بر تن کرد، او ابتدا به فرماندهی نیروی انتظامی استان در دفاع مقدس شد و بعد از استان کردستان برای تأمین امنیت مناطق جنوب شرقی کشور بر مسند فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان نشست.
خادمی امام رضا (ع) هم در کارنامه این نظامی سابقه‌دار مجازات می‌شود، سردار رادان در سال‌های ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۵

معمظم رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت امام‌خامنه‌ای (مدظله‌العالی) را، در گاه‌خدای نعیم مسئلت می‌کنم.
فرمانده کل سپاه نیز در پیام تبریک انتصاب سردار سرتیپ پاسدار احمد رضا رادان به سمت فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران، بر آمادگی همه‌جانبه برای ارتقای همکاری‌های فی‌مابین در راستای تحقق مأموریت‌های فراجا و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد.

همچنین احمد وحیدی وزیر کشور و جانشین فرمانده معظم کل قوا هم در پیامی ضمن تبریک انتصاب سردار رادان نوشت: امنیت و آسایش عمومی کشور من نواش‌های شائبه‌رورزی و جهادی نیروهای خدم و انقلاژی فراجاست که جانانه و با عشق به آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی در راه اعتلای وطن و خنثی‌سازی

تعمیمات امنیتی دشمنان مجاهدت می‌کنند.

وحیدی اضافه کرد: در وقایع تلخ اخیر کشور که دشمن با میدان آرزو همه طرفی‌های رسانه‌ای سعی در القای ناامنی و بی‌ثباتی در کشور بود؛ میدان‌داری مدافعان امنیت عمومی کشور و البته

رئیس ستادکل نیروهای مسلح:

پرونده ترور حاج‌قاسم تا مجازات ترور یست‌ها باز است

بود و توانست هیمنه و هژمونی امریکارا در منطقه شد. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نیز با درک این مطالبه به حق، در تدارک کم‌بهاران و انهدام پایگاه امریکایی عین‌الاسد در خاک عراق برآمد که به عنوان یکی از پایگاه‌های طراحی ترور دولت سلیمانی، شناخته شده بود. از این رو نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بامداد ۱۸دی‌ماه با شلیک ۱۳ فروند موشک بالستیک، هدف حمله پهبادی قرار دهدا

باقری اضافه کرده‌است: بدیهی بود که در چنین شرایطی مقابله با اقدام تروریستی امریکا به اولین مطالبه ملت ایران و بلکه ملت‌های حق‌جو، پس وارد کند؛ اقدامی که در ۷۰سال گذشته بی‌سابقه

از شهادت سیدالشهدای محور مقاومت تبدیل شد. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نیز با درک این مطالبه به حق، در تدارک کم‌بهاران و انهدام پایگاه امریکایی عین‌الاسد در خاک عراق برآمد که به عنوان یکی از پایگاه‌های طراحی ترور دولت سلیمانی، شناخته شده بود. از این رو نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بامداد ۱۸دی‌ماه با شلیک ۱۳ فروند موشک بالستیک، هدف حمله پهبادی قرار دهدا

باقری اضافه کرده‌است: بدیهی بود که در چنین شرایطی مقابله با اقدام تروریستی امریکا به اولین مطالبه ملت ایران و بلکه ملت‌های حق‌جو، پس وارد کند؛ اقدامی که در ۷۰سال گذشته بی‌سابقه

قاتلان واقعی شهدای آشوب، اکنون نیز به قصاص قاتلان اعتراض می‌کنند

اما بنزین روی آتش است.»
کاش توثیق شگوری‌راد را مادر روح‌الله نیند؛ کاش خانواده روح‌الله عجمیان آن را بخوانند و ببینند که سخنگوی جنبه اصلاحات ایران چگونه بی‌اعتنا به جنایتی که بر فرزند آنها رفت، بی‌اعتنا به فیلم‌هایی که از صحنه جنایت موجود است و بی‌اعتنا به اعتراضات قائلین و ذوق رازقی‌سیمون از کشتن یک بسیجی، مدافع قائلین شده و روایتی بر آن قیلم آن‌هم موجود است، غییر قایل باور می‌اند و اجرای الهی را «بنزین روی آتش» توصیف می‌کند و از گمان خود حرف می‌زند؛ چرا قاضی دادگاه و قضات دیوان عالی کشور که این حکم را تأیید کرده‌اند، بگمان‌های امتداد شگوری‌راد پرونده را پیش ببرند؟!
حداشد عین عدالت و تحکیم‌کننده امنیت جامعه است. خداوند در سوره بقره می‌فرماید: «وَلَنُكْفِيَنَّ الْفُقَاصَ حَيَاةً يَا أُولِي الْأَبْصَارِ لَعَلَّكُمْ تَتَّقُونَ» ای افلاقن، حکم قصاص برای حفظ حیات شماس است تا مگر آن را بخوانند و ببینند که سخنگوی جنبه اصلاحات ایران البته اینکه امثال شگوری‌راد دنبال بنزین ساختن از اعدام‌های شرعی و قانونی و مجازات قائلین هستند، بحث دیگری است.

و این همه تازه در صورتی است که آنچه روز ۱۲ آبان در اتوبان کرج- قزوین بر سر سید روح‌الله عجمیان آورده‌اند، یک دعوی شخصی و با انگیزه شخصی باشند. حال آنکه آن آشوب، بستن اتوبان، حمله به نیروی حافظ امنیت، همگی جرائمی امنیتی بوده و در دادگاه هم اتهام افساد فی الارض از طریق جرائم علیه امنیت کشور، حمله به مأموران بسیجی، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور، انتشار فراخوان علیه نظام در فضای مجازی برای این متمم‌ان مطرح و بررسی شد و مورد تأیید همه قضات قرار گرفت. معلوم است که قاتلان اصلی شهدای آشوب، همین قاتلان بی‌تقایی هستند که مباشر قتل‌ها بوده‌اند و اکنون نیز علیه قصاص موضع می‌گیرند.

شد، من باهلی او را گرفتیم و به سمت جلوی خاور روی زمین کشیدم که در همین لحظه کفش‌هایش از پاهایش در آمد و با آنها دوضربه به سمت صورتش زدم و بعد یک ضربه با پای چپ به سر و گردن و دلی الی سه ضربه هم با کفش به صورتش وارد کردم.»
سیدمحمد حسینی، متمم ردیف دوم این پرونده هم روز گذشته اعدام شد. او در جلسه دادگاه گفت: «من جزو آخرین نفراتی بودم که به بالای سر شهید عجمیان آمدم، چاقوی خود را در مرتبه و به عمق دو بند انگشت به بدن شهید عجمیان فشار دادم و در مرتبه سوم کمی به داخل بدن وی وارد کردم.»

متمم‌ان دیگر پرونده نیز همین اظهارات را در مورد او، حتی قبل از بازداشت‌داشتند و چاقو زدن او را به روح‌الله را با توجه به لباس فرمز او در هنگام جنایت تأیید کردند.
حال باید گفت آیا اعتراض و فعالیت سیاسی اینگونه است؟ یعنی چاقو زدن، لگد زدن، شکنجه کردن و سلاخی افراد جزئی از اعتراض و فعالیت سیاسی این جنایت‌انست و همین امور را کار سیاسی می‌دانند؛ سوی شروع به مظلوم‌نمایی با گزارش از عزاداری خانواده دواعلمی کردند، گویی خانواده شهید عجمیان عزادار نیستند یا او خانواده ندار!

در جلسه‌بازرسی قبل از دادگاه بود که مادر روح‌الله فیلم‌های جنایت را دیده بود و از حال رفته بود. او بعداً گفت: «صورت سپرم خون‌ی بود. تا الان ندیده‌بودم. در دادگاه دیدم سپرم را چطور زده‌اند.»
در این میان برخی اصلاح‌طلبان هم طبق معمول آلت‌بیار معر که شدند؛ از جمله توثیق علی شگوری‌راد، سخنگوی جنبه اصلاحات ایران توجه بود که نوشته‌بود: «جرای حکم اعدام محمدمهدی کرمی و سیدمحمد حسینی موجب تأسف و تازجر عمیق است. روایت رسمی در مورد کشته شدن روح‌الله عجمیان که موجب این حکم قضایی شد، هرگز قابل باور نبوده‌است. گمان دارم اصل ماجرا توطئه بوده و همه گرفتار آن توطئه شده‌اند. غرض ترساندن است،

پلیس، امنیت آفرین و مقتدر



سیدعبدالله متولیان

کارشناس مسائل سیاسی

از میان ۱۷۶ شاخص رشد و توسعه انسانی و زنجیره ۱۳۴ نیازانسان در زیست اجتماعی، «امنیت و آرامش» در صدر آنها قرار دارد، چرا که اگر شخصی در اوج گرستگی و امواج ناسامانی‌های زندگی، مورد هجوم قرار گیرد، مطمئنا همه فقر و مشکلات را فراموش کرده و به فکر یافتن راه چاره‌ای برای خلاصی از حمله مهاجم می‌افتد. بر همین اساس دستگاه‌ها و نهادهای امنیت س‌ساز و آرامش بخش

(فراجا، ناجا، قوه قضائیه، رسانه ملی و…) در چرخه زندگی مردم نقشی بنیادین و زیربنایی ایفا می‌کنند و بدون حضور آنها عملاً زندگی مردم و چرخه امور جامعه دچار اختلال شده و مسیر فروپاشی را طی می‌کند. در میان ارکان امنیت‌ساز و آرامش بخش، تشکیلات انتظامی به‌عنوان اولین حلقه از حلقه‌های امنیت و آرامش، در جایگاه «رکن نظارت محسوس» احساس آرامش را عیناً به جامعه و مردم منتقل می‌کند.

اگرچه امنیت و آرامش امری نسبی بوده و هیچ‌گاه مطلق آن قابل دستیابی نیست، اما از آنجا که یک احساس جمعی است، حضور مقتدرانه پلیس (با لباس رسمی یا همان یونیفرم) احساس امنیت و آرامش را در سطح جامعه به شدت افزایش می‌دهد و عدم حضور فیزیکی پلیس محیط را برای برهم زدننگان امنیت و آرامش مستعد می‌کند. در مثالی ابتدایی گفته می‌شود همان‌گونه که یک طفل در جنگلی مخوف و خطرناک در دل سیاهی شب به‌رم‌وجود همه خفرات و تاریکی شب، در کنار پدر احساس امنیت و آرامش می‌کند به همان میزان جامعه انسانی در کنار پلیس مقتدر احساس امنیت و آرامش می‌کند و صداآلیته برهم‌زندگان نظم و قانون شکنان و… با حضور پلیس مقتدر به شدت احساس ناامنی کرده و محیط جامعه را برای هر گونه تعرض و قانون شکنی نامساعد می‌بینند.

به حق باید گفت پلیس در جمهوری اسلامی طی سه دهه گذشته با سرعت به سمت پلیس تراز حرکت کرده و اگر چه هنوز تا دستیابی به پلیس تراز فاصله دارد، اما نظرسنجی‌ها و روبرو‌های اجتماعی گویای این واقعیت است که روند رشد و ارتقای توانایی‌های پلیس رضایت‌نسی مردم پلیس در صحنه‌های مختلف از جمله آشوبگری‌های مهندسی شده، بی‌شک یکی از عوامل مهم خنثی‌کننده طرح‌ها و نقشه‌های دشمن بوده است و از این رو پلیس، کارنامه قابل قبولی از خود به جا گذاشته است و از همین رو است که دشمن در جنگ نرم و جنگ ترکیبی روی شکستن اقتدار پلیس سرمایه‌گذاری ویژه‌ای کرده است.

مطالبات مقام معظم رهبری در دور جدید مدیریت فراجا، مستتمل بر «جذب رضایت مردم عزیز در حرست از امنیت و تأمین آسایش عمومی»، «ارتقای توانایی‌های سازمان»، «صیانت از شأن کارکنان» و «پرورش پلیس تخصصی برای بخش‌های گوناگون امنیت» گویای این موضوع

است که ما از یک‌سوی به دلیل تنوع و گستردگی مأموریت‌ها و وظایف فراجا و از سوی دیگر ضرورتی که در بین سازمان‌های نیروهای مسلح) بیشترین نقش و وظیفه را در خدمت به مردم دارد از سوی دیگر، فراجا موظف است بر سرعت به روزرسانی و حرکت در مسیر تحقق پلیس تراز انقلاب اسلامی بیفزاید.

گریه‌های خیر

استاد دانشگاه المدیینه:

دفاع عبدالحمید از بهائیان کلا و جز نام رود است

یکی از اساتید برجسته اهل سنت در رشته مطالعات تطبیقی عقیدت و ادیان تصریح کرد که فرقه بهائیت دارای تفکرات خطرناکی است و موضع اسلامی در خصوص از تداد بهائیان قابل تغییر نیست.

به گزارش فارس، دکتر «عماد عطیة عبدالرزاق» فارغ‌التحصیلان دانشگاه «الازهر» مصر و از مدرسان برجسته رشته مطالعات تطبیقی عقیدتی و ادیان در دانشگاه بین‌المللی «المدینه» در مازری، در گفت‌وگو با فارس موضوع خود را در خصوص آخرین اظهارات و مواضع «مولوی عبدالحمید» امام جماعت مسجد مکی زاهدان در دفاع از بهائیان تبیین کرد. او ابتدا درباره رابطه فرقه بهائیت با دین اسلام گفت: «بهائیت فرقه‌ای مستقل است و ارتباطی به دین اسلام ندارد. بهائیان‌ها کتاب مخصوص خود را دارند که ناشی اقدس است. بهائیان‌ها حتی در فکر متجدد اسلامی و قرائت‌های جدیدی است. نیز جای نمی‌گیرند»

این متفکر اهل سنت در ادامه با اظهار تعجب از اظهارات امام جماعت مسجدی در زاهدان، تصریح کرد: «حقیقتاً این اظهارات را به دور از صحت و درستی می‌دانم. من نظر شیخ أمولوی عبدالحمید را به‌طور کلی و جزئی رد می‌کنم.» عماد عطیة عبدالرزاق در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره دلایل رد فرقه بهائیت در اسلام گفت: «هر مت بدون بهائیان‌ها نزد ما به این معناست که افراد تابع این مسلک، ابتدا مسلمان بودند و سپس راه از تدار را در مقابل اسلام در پیش گرفتند.»

استاد دانشگاه‌المدینه افزود: «چه مواضع اسلام در مرتد بودن بهائیان‌ها و چه از تداد آنان، پیامد جدیدی نیست و بنابراین امکان تغییر موضع نیست. حالا بهائیت به دینیتی مستقل تبدیل شده که عقاید خاص خود را دارد؛ دینیتی که تا تمام سنت‌ها عقاید اسلامی مخالف است.»

عبدالرزاق درباره مستقل بودن بهائیت از اسلام دلایلی مطرح کرد که جدایی آن از عقیده و اسلام را بیابن می‌کند و گفت: «اول از همه بهائیان‌ها فکر می‌کنند که رهبرشان «الله» است. این فرقه توانسته که پیروان خود را قانع کند که رهبرشان، امام و پیامبر و خداپشان است؛ او حتی خود را «المهممن القیوم و الباقی الغفور» خوانده که از اسما و صفات برتر الهی هستند، او حتی ادعا کرده که علم غیب هم می‌داند.» او درباره دلیل دومی جدایی بهائیت از اسلام، گفت: «لیل دوم این است که بهائیان خود می‌کنند و ادعا دارند که پیامبران برای بشارت‌دادن از بهائیت میبوت شده‌اند، یعنی در اعتقاد آنان، پیام‌ها و کتاب‌های آسمانی پیامبران همه برای تبلیغ بهائیت نازل شده‌اند»

عضو الازهر در بیان دلایل خود افزود: «در نظر بهائیان، حضرت محمد(ص) خاتم‌الانبیاست و حتی درباره پیامبران، معجزات آنها را انکار می‌کنند. بهائیان یک تفکر خطرناک دارند و این آن است که دیانت و عقیده مستقل آنها همه اقدار و مذاهب و عقاید دیگر را از یهودیت و مسیحیت گرفته تا اسلام و شریعت آن نامسوخ می‌کند»

عبدالرزاق تصریح داشت: «بهائیان‌ها گرایش مذهبی خود را گرایش باقی و ماندگار تصور می‌کنند، به همین خاطر صراحتاً می‌گویم که مواضع شیخ مولوی عبدالحمید از درستی به دور است. تجدد در اسلام از این جهت امری خطیر است که بر برخی‌ها از اصول و اساس آن می‌گذرند.» این اندیشمندسنی در ادامه خاطرنشان کرد: «تجدد در تفکر اسلامی و مذهب سنی همواره در راه رسیدن بوده است؛ رسیدن به ارزش‌ها و اصول اصلی، تجدد در ثوابت و اصول راه‌نارده‌ای به این معنی که نمازهای پنجگانه در هر شبانه‌روز از اصول دین اسلام هستند، یا یک متجدد می‌تواند بگوید این‌ها همه سز باشند؟»

استاد دانشگاه‌الازهر در پایان صحبت‌های خود، ضمن «بدعت» خواندن تغییراتی که بهائیت در انجام برخی احکام دین نظیر نماز و روزبه پدید آورده، تأکید کرد: این تجدید نیست؛ ارزش‌ها و اصول اسلامی ثابت هستند و اگر تجدید می‌یابد، کل‌ها بشکلی متنضم تغییراتی در راه‌های رسیدن به ثوابت باشند. تجدید بدین معناست که ما در راه رساندن اصول و ارزش‌های ثابت اسلام به دیگران، می‌توانیم از راه‌های جدیدی استفاده کنیم.